УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

36.0.00 Ветеринария и зоотехника

 От  30 сентября  2024 года

Протокола № 5

Присутствует: __5_человек (по листу регистрации)

Отсутствует: _4__ человека (по листу регистрации)

Повестка дня

           1. Рассмотрение методических рекомендаций для студентов

специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство по

выполнению практических работ по учебной практике по ПМ.06

Флористическое оформление.

2. Подведение итогов работы УМО за 3 квартал 2024 год

СЛУШАЛИ:
1. Сосяк Олесю Викторовну,  о методической разработке методические

рекомендации для студентов по специальности 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство по выполнению практических работ по учебной

практике по ПМ.06  Флористическое оформление.

2. Сосяк О.В. о подведение итогов работы УМО по профессиям и
специальностям УГНС 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство и 36.00.00
Ветеринария за 3 квартал 2024 год.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать использовать представленные методические

рекомендации для студентов по специальности 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство по выполнению практических работ по учебной

практике по ПМ.06  Флористическое оформление.

2. Признать работу УМО за 3 квартал 2024 год удовлетворительной.
Активизировать работу по методическому сопровождению.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                                         «против» - нет.

Председатель УМО         ____________   /   Сосяк О.В.  /